
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1372 DEL 19-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 78 DEL 19-12-2011 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Attivita' di formazione specifica per i giovani partecipanti al Servizio 

Civile Regionale. Integrazione impegno di spesa. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il PEG approvato con delibera della Giunta Comunale n.72 del 12.04.2011; 

VISTA la determinazione dirigenziale n.45 del 09/08/2011 con la quale si provvedeva ad 

affidare all’Agenzia Formativa Accreditata Confartis Via Empoli, 27/29 50142 Firenze, la 

realizzazione di un percorso di 42 ore relativo alla formazione specifica da svolgere presso la 

sede del Comune di Sesto Fiorentino, per i 9 giovani del SCR assegnati all’Ente; 

VISTO il preventivo del 15.06.2011 con il quale l’Agenzia Formativa Accreditata Confartis 

dichiara la propria disponibilità ad effettuare un percorso formativo di 42 ore relativo alla 

formazione specifica da svolgere presso la sede del Comune di Sesto Fiorentino al costo di € 

3.500,00 esente IVA; 

 

PRESO ATTO che il costo effettivo della formazione specifica di 42 ore prevista dalla 

normativa regionale ammonta ad € 4.000,00 esente IVA e pertanto risulta necessario 

impegnare un ulteriore somma di € 500,00 al fine di garantire il regolare svolgimento della 

formazione; 

DATO ATTO che è stato acquisito sul sito dell'AVCP il CIG relativo all'attiva formativa in 

argomento, risultato essere il n ZEF011AD8D per L’Agenzia Formativa Confartis; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 78 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1372 DEL 19-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

RITENUTO pertanto di provvedere ad integrare l’impegno di spesa per la formazione 

specifica di 42 ore prevista dalla normativa regionale per un importo di € 500,00; 

 

DETERMINA  

 

1. Di impegnare l’ulteriore somma di € 500,00 a favore dell’Agenzia Formativa 

Accreditata Confartis Via Empoli, 27/29 50142 Firenze per la realizzazione del 

percorso di 42 ore relativo alla formazione specifica da svolgere presso la sede del 

Comune di Sesto Fiorentino, per i 9 giovani del SCR assegnati all’Ente; 

 

 

2. Di impegnare a tale scopo la somma di € 500,00, al titolo 1, funzione 10, servizio 04, 

intervento 03, prop. , cap. PEG 39201 (Spese per la formazione dei volontari in 

servizio civile), del bilancio del corrente esercizio.    

 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 19-12-2011 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 78 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1372 DEL 19-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Attivita' di formazione specifica per i giovani partecipanti al Servizio 

Civile Regionale. Integrazione impegno di spesa. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          500,00 

------------ 

11/004757    PEG : 39201    COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Spese per la formazione dei vo 

             lontari in servizio civile. 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO            500,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


